АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2019                                                                                           №    270

О внесении измененийв постановление

администрации района от 23.09.2014

№ 1308

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организацииместного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования Вязниковский

район Владимирской области постановляю:

1.Внестив постановление администрации района от 23.09.2014 № 1308 «О

создании антинаркотической комиссии администрации Вязниковского района»

следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления общественной безопасности и административного

контроля администрации района».

1.2. В приложении № 1 «Состав антинаркотической комиссии

Вязниковского района» наименование должности Поботкина Сергея

Владимировича изложить в следующей редакции: «начальник отдела

Министерства внутренних дел Российской Федерации поВязниковскому

району (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления общественной безопасности и административного

контроля администрации района.

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местной администрации                         И.В. Зинин